
UCHWAŁA NR LII/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć nauczycieli  szkoły i przedszkola 
niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasto Darłowo 

Na podstawie art. 42 ust 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, Dz.U. z 2022 r., poz. 935, 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla szkoły i przedszkola, których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Darłowo, 
tygodniowy obowiązkowy wymiaru  godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  , zgodnie z poniższą tabelą: 

l.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
1. Pedagog 22 
2. Pedagog Specjalny  22 
3. Psycholog 22 
4. Logopeda 22 
5. Doradca Zawodowy 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo oraz dyrektorom placówek oświatowych 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Darłowo. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX/223/2016 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 ust.3 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Miasto Darłowo (Dz.U. z 2016 r. poz. 4992, z 2018 r. poz. 2445) 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      i 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A618ED47-2663-4360-8260-6C8DB8CCD875. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


